附件
从化区2023年第一批粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地使用生物农药等绿色防控产品奖励名单
	序号
	基地名称
	基地地址
	海关备案证书号
	粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地证书号
	认证时间
	海关认定基地面积（亩）
	粤港澳大湾区“菜篮子”农产品质量安全溯源管理平台
	拟奖励实物金额（元）

	
	
	
	
	
	
	
	奖励和流通时段
	数量（吨）
	

	1
	广州大丘有机农产有限公司种植基地
	城郊街光辉村
	5125GY1019
	44011720191125SG001
	2019.11.25
	700
	2022.9.1-2022.11.24
	333.64537
	66729.074

	2
	广州从化新田水果专业合作社种植基地
	温泉镇龙新村
	5125GY1021
	44011720200403SG002
	2020.4.3
	430
	2022.9.1-2023.3.8
	35.6 
	7120

	3
	广州市蓝圣农业发展有限公司种植基地
	鳌头镇帝田村
	5125GY1020
	44011720200403SG001
	2020.4.3
	500
	2022.5.1-2023.3.8
	1342.006 
	268401.2

	4
	广州市从化华隆果菜保鲜有限公司江埔街高峰柑桔生产基地
	江埔街高峰村
	5125GY1018
	44011720200403SG003
	2020.4.3
	500
	2022.5.1-2023.3.23
	870.75 
	174150

	5
	广州市茂大农业科技发展有限公司
	吕田镇吕中村
	5125GY1038
	44011720210311SG003
	2021.3.11
	600
	2022.6.1-2023.3.8
	503.6725 
	100734.5

	6
	广东从玉农业集团有限公司广州绿源农业发展有限公司基地
	街口街大坳村
	5125GY1053
	44011720211231SC001
	2021.12.31
	1472
	2022.6.1-2023.3.8
	1356.831 
	271366.2

	7
	广州市从化益又多蔬果种植专业合作社
	温泉镇龙新村
	5125GY1028
	44011720210311SG002
	2021.3.11
	390
	2022.9.1-2023.3.23
	86.213
	17242.6

	8
	广州市启迪农业科技有限公司种植基地
	鳌头镇鹿田村
	5125GY1008
	44011720190827SG003
	2019.8.27
	1500
	2022.5.1-2022.8.26
	0 
	0

	9
	广州仙居果庄农业有限公司种植基地
	温泉镇石坑村
	5125GY1012
	44011720190928SG001
	2019.9.28
	300
	2022.9.1-2022.9.27
	0 
	0

	10
	广州仙居果庄农业有限公司鳌头种植基地
	鳌头镇小坑村
	5125GY1030
	44011720210311SG001
	2021.3.11
	300
	2022.9.1-2023.3.8
	0 
	0

	合计
	
	
	
	6692
	
	4528.71787 
	905743.574
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